
 

 

 

 

 

  ２０１５年１１月吉日 

お取引先各位 

社員研修に伴う休業・出荷時間変更のお知らせ 

 

拝啓 

    

時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて誠に勝手ながら、下記日程にて社員研修を実施するため、休業とさせて頂きます。 

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解下さいますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

― 記 ― 

 

 

【休業日】         ２０１５年１１月２１日（土） 

 

【出荷時間変更】   ２０１５年１１月２０日（金） 

１１月２０日（金）につきましては、西日本事業部のみ PM１４：３０迄の発送とさせて頂きます。 

埼玉本社及び、他倉庫からの発送は通常通りとなります。 

      ※商品の直接引き取りも出来なくなりますのでご注意下さい。 

 

尚、オンライン発注システム・メール自動回答システムは休業期間中もご利用可能です。 

    休業期間中にご注文頂いた場合、商品の発送は翌営業日となります。 

   （※オンライン受注システム・メール自動回答システムは、弊社登録の部品商様向けサービスです。） 

 

以上 

（株）アーネスト 
R A P ・N A P 事業部 

〒342-0016 

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1 

Tel : 048-981-6381  

Fax: 048-981-6385 


